(?) « Siconolfus... per rogum Siconis Thesaurarii sui conces-

serat Radechis Castaldeo filio Moncolani inter aliud terra vacua

inter murum et muricinum de hac noba Salernitana Civitate ..

una cum Turre, que erat in ipsu muru ... pro eo quod ipse Ra-

dechis eidem Domini Siconolfi dederat unam Curtinam valien-

tem solidos mille, que pro salvatione Gentis , et Terre sue di-

rexerat salutem in Franciam ad ipsum Imperatorem >> Scrisse

il notaio Toto.

È riferito in un documento cavense del 1059, edito dal Da

BLASI, Appendix, mon. I , p . IV.

4.

(Inedito) (?) « Sigonolfus dei providentia Longobardorum gentis

princeps concede al monastero « in Insula Salvatoris ac eius

congregationis, quae est in mare in Insula non longe ab urbe

Neapolis omnes fundos et omnes terras fundatas et exfundatas

quantas et qualiter habere videtur vel amodo ac deinceps ha-

bere videtur per quamlibet modum hoc est infra scriptos locos

castri Putheoli videlicet S. Arcangeli ubi ipso valensanu una

cum omnibus substantiis et omnibus ecclesiis et subiectis » .

L'ho tratto dalla copia ms. del 1760 esistente nel Grande

Archivio di Napoli-del Catasto delle carte appartenute ai mo-

nasteri di S. Salvatore in Insula maris e di S. Pietro a Castello

(poi S. Sebastiano) , num. CCLXXXIII, f.° 89.

5.

(Inedito) (?) Conferma della donazione precedente , nello stesso

foglio, num. CCLXXXIIII .

6.

(858) « Quinto anno Principatus Domini nostri Ademari ,

mense Aprili , sexta Indictione » il Principe consegna ad Ar-

tefuso e a Cuniprando, l'uno preposito maggiore e l'altro ma-
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nipolo maggiore del monastero del Volturno «< casa cum sedimen,

et sedimen et Curtem infra Civitate novam Salernitanam » per

riaverne quarta illa, quam D. Petrus Genitor meus emisit ac

dedit, et de casis , et Curte , et Ecclesia, atque edificiis , quae

sunt infra Civitate Salernitana, ubi praedictus genitor meus et

ipsa Andperga usque ad diem obitus suis residentes fuerunt »—

Scrisse il notaio Ragemprando- « Actum Salerno in sacro Pa-

latio ».

Chron. Vulturn., lib. II, MURATORI, loc. cit. , 393 e 394.

7.

(868) « Regnante domno lodoyco imperatore agusto Anno

deo propitio eius imperii vicesimo mense novembris secunda ¹)

indictione » Guaiferio dona alla chiesa di S. Massimo, da lui

fondata , primieramente « ad deserviendum et laudem domini

reddendum pueros hos , qui subter legitur : hi sunt nomina

eorum , iohannes diaconus... et alius iohannes subdiaconus..